
BILANCIO DI PREVISIONE

25/02/2019

Pagina 9

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI SAGRADO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

x

PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

7.540,35
63.354,97

234.607,00
0,00

1.101.382,30

6.290,89
227.199,02

0,00
0,00

941.093,18

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2019

competenza
competenza
competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2018 PREVISIONI
DELL'ANNO 2019

PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita'(DL 35/2013) e
 successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1 242.631,19 competenza 988.768,65 927.361,85 972.221,93 1.010.244,60
cassa 1.143.455,76 1.140.899,84

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 24.080,81 competenza 1.286.066,74 1.116.205,40 1.022.975,00 975.652,07
cassa 1.308.728,87 1.087.698,58

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 30.378,17 competenza 304.389,45 313.414,76 280.414,76 277.914,76
cassa 361.239,92 295.899,17

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 119.309,88 competenza 939.990,58 1.008.799,79 400.601,52 30.601,52
cassa 1.041.390,70 956.309,88

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie5 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 6 - Accensione prestiti6 7.801,12 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 7.801,12 7.801,12

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 270.736,90 competenza 898.263,00 852.582,00 852.582,00 852.582,00
cassa 898.546,24 1.118.999,90

Totale Titoli 694.938,07 competenza 4.417.478,42 4.218.363,80 3.528.795,21 3.146.994,95
cassa 4.761.162,61 4.607.608,49

Totale Generale delle Entrate 694.938,07 competenza 4.722.980,74 4.451.853,71 3.528.795,21 3.146.994,95
cassa 5.862.544,91 5.548.701,67


