BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Pagina 9 25/02/2019

COMUNE DI SAGRADO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	7.540,35	6.290,89	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	63.354,97	227.199,02	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	234.607,00	0,00	0,00	0,00
	 di cui avanzo utilizzato anticipatamente 		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita'(DL 35/2013) e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di cassa all'1/1/2019		cassa	1.101.382,30	941.093,18		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,	242.631,19	competenza	988.768,65	927.361,85	972.221,93	1.010.244,60
	contributiva e perequativa		cassa	1.143.455,76	1.140.899,84		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	24.080,81	competenza	1.286.066,74	1.116.205,40	1.022.975,00	975.652,07
			cassa	1.308.728,87	1.087.698,58		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	30.378,17	competenza	304.389,45	313.414,76	280.414,76	277.914,76
			cassa	361.239,92	295.899,17		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	119.309,88	competenza	939.990,58	1.008.799,79	400.601,52	30.601,52
			cassa	1.041.390,70	956.309,88		
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	7.801,12	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	7.801,12	7.801,12		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	270.736,90	competenza	898.263,00	852.582,00	852.582,00	852.582,00
			cassa	898.546,24	1.118.999,90		
	Totale Titoli	694.938,07	competenza	4.417.478,42	4.218.363,80	3.528.795,21	3.146.994,95
			cassa	4.761.162,61	4.607.608,49		
	Totale Generale delle Entrate	694.938,07	competenza	4.722.980,74	4.451.853,71	3.528.795,21	3.146.994,95
			cassa	5.862.544,91	5.548.701,67		